certe determinanda pictum. Ex habitu *A. albae* var. *giganteam* repraesentare crederem, sed obstat arista dorsalis flexuosa valde elongata. Forsan incuria pictoris palea inferior monstrose elongata in formam aristae mutata est, qualis monstrositas hinc inde occurrit, et ad quam, teste Smith, nomen *A. silvaticae* L., ex Anglia descriptae referri debet.

42. (Tab. 731). *Erysimi cheiranthoidis* L. figura ad specimen macrum facta et aegre recognoscenda; melior data est tab. 923.
43. (Tab. 736). *Menthae gentilis* nomine appellatum specimen in Holsatia lectum. E. Fries (Nov. p. 188) ad *M. arvensensem* L. ducit hanc figuram, quae revera parum characteristica, a *M. gentili* typica certe aliena est. Cum analyses secundum temporis morem neglectae sint, difficile est in genere tam polymorpho figuram determinare.
44. (Tab. 759). Nominè erroneo *Polypodii Dryopteris* designata est haec figura, quae vero *Lastream dilatatum* Presl. (etsi minus bene), repraesentat.
45. (Tab. 764). Figura mala, sistens *Peltigeræ* v. *Nephromatis* speciem vix determinabilem (D. Branth).
46. (Tab. 776, 1). Est *Merulius tremellosus* Schrad., nec *Agaricus betulinus* (Lenzites betulina Fr.), species ab hac valde aliena (Rostrup).
47. Tab. 785 figuram optimam reddit *Lathyri silvestris* var. *platyphyllae*. Hornemann autem (Occ. Pl. p. 765) haud recte ad *L. latifolium* L., Europae australioris civem, retulit.
48. (Tab. 791). *Senecio denticulatus* Müll., ab aliis (Wahlenb., Fries) *S. silvatici*, ab aliis *S. vulgaris* L. varietas habetur (*S. vulg. β*, radiatus Koch), variis autem notis et praecipue habitu peculiari ita ab utroque recedit, ut forsàn species autonoma habenda erit. Planta est rarissima, dunis maritimis ut videtur priva, quae praeter locum Mülleri (ad littora arenosa Lollandiae) non nisi in dunis Jyllandiae occid. (Mano, Nolte) lecta est.
49. (Tab. 799). *Potentilla retusa* Müll., lecta in Groenlandia (Balvig) est planta dubia. A plerisque pro *P. tridentata* Sol. male depicta habetur, sed obstat quod, si figurae fides habenda sit, herbacea (neque suffruticosa) est, et insuper petalis luteis, calyce acquilongis (nec albis, calyce longioribus) recedit. Locus specialis Groenlandiae, ubi lecta est, non indicatur, sed sedulo in Groenlandia posthac quaerenda.
50. Tab. 810 sistit plantam nomine *H. cymosi* lectam in insula Haaoen pr. Drøbak Norvegiae. Teste cl. C. J. Lindeberg (Blytt, Norg. Fl. 2, p. 637) haec figura ad *Hieracium glomeratum* Froel. spectat, etsi minus bene typum hujus speciei repraesentat.
51. (Tab. 838 et 839). In his tabulis O. F. Müller 2 Roesteliae species depinxit; altera in foliis Sorbi aucupariae parasitica, *R. cornifera* Rehbent. (Lycoperdon corniferum Müll.) sistit statum acidiferum *Gymnosporangii conici*, in Juniperi communis ramis parasitici, altera, in foliis Crataegi, *R. penicillata* Reb. (Lycoperdon penicillatum Müll. Fl. Dan.) ad *Gymnosporangium clarariaeforme* pertinet.
- Tertia species Roesteliae, *R. cancellata* Reb., in Fl. Dan. tab. 704 depicta est nomine Lycoperd. cancellati in foliis Pyri communis parasitica, cui respondet *Gymnosporangium fuscum*, ramos Juniperi Sabinae inhabitans.
52. (Tab. 845). *Sagina erecta* Poll. appellata, minime est *S. erecta* L. (*Moenchia erecta* Fl. Wett.), sed, quantum e figura ad specimen macrum et juvenile facta videre licet, est *S. stricta* Fr. (*S. maritima* Don.), quae haud raro, ut textus quoque indicat, ad littora maris in Dania occurrit.
53. (Tab. 847). Nisi spiculae analysis addita fuisset, figura diminutiva vix proderet *Elymum arenarium* L. Figura melior hujus graminis conspicui igitur data est in Fl. Dan. tab. 3003.
54. (Tab. 848). *Festuca duriuscula* dicta est, addita observatione „ob antheras violaceas *F. rubram* dicere non audeo“. Sine dubio autem ad *F. rubram* L. pertinet, etsi spiculae nimis amplae et crassae depictae sunt. In *F. rubra* antherae, saltem locis apricis, haud raro fusco-violaceae occurrunt. Cum spiculae in figura nostra villosae sint, verosimiliter ad specimen *F. rubrae β, hirsutae* (*F. arenaria* Osb.) facta est, quae tamen vulgo in littoribus arenosis, nec in pratis, ut textus indicat, occurrere solet.
55. (Tab. 855). Non est *Campanula Rapunculus* L., sed *C. rotundifolia* var. *stricta* Schum. (Enum. pl. Siacell. sept. 1, p. 70), quae varietas sal memorabilis, ab autore suo l. c. ad ipsam hanc